# ד"ר (ב) ש"ש (בזוי) מראש המועצה

כח' סיוון תש"ע
10 ביוני 2010

## מפתחים צעירים

בית הספר ביכורה זכה במקום הראשון בתחרות ארצית, (בה השתתפו למעלה מ- 100 בתי ספר) לבניית משחקים לימודיים ע"י המחשב. התוכנית - "מפתחים צעירים" שמה, המתקיימת זו השנה השלישית, מופעלת עם תלמידי כיתות ג'-ו' העוברים תהליך של תכנון משחק בכלי פיתוח מסוים, תוך התייחסות להקבלה בין תהליכי פיתוח משחק לתהליכי פיתוח תוכנה.